Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de
gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de gemeenteraad van Almelo

Datum verkiezing 21 maart 2018

2, Zitting
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Almelo.

Datum zitting 23 maart 2018
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 1 /57
8CAA 4E61 261E 84C2 DBC5 DFF6 DDFO0 5F9D 2440 B6B6 65D8 9F70 4699 FBF4 450F 8680



Aanduiding politieke groepering Lokaal Almelo Samen

Lijstnummer 1
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Stork, G.W.L. (Gijs) (m) 1694
2 Kampman, J.L.R. (Louis) (m) 198
3 Hammink, J.J.H. (Jan) (m) 328
4 Hubers, M.V.F.M. (Marcel) (m) 64
5 van Doorn, M.J.C. (Marieke) (v) 518
6 Kamst, H.F.T. (Tjamme) (m) 92
7 Eshuis, J.E. (John) (m) 143
8 ‘Lambrichs, H.J.F.M. (Huibert) (m) 14
9 Lowik, G.B.J.E. (Harry) (m) 57
10 Schoneveld, E.G.M. (Eddie) (m) 131
11 Kruize, K. (Cora) (v) 49
12 van Dijk, R. (Ralf) (m) 54
13 van de Groep, J. (Jan) (m) 63
14 van der Bijl, W. (Wanda) (v) 44
15 Veenvliet, D.C.C. (Dik) (m) 46
16 Aykaz, A. (Anastas) (m) 24
17 Kampman, K. (Kimberley) (v) 29
stemcijfer 3548
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

i Zielman, M. (Marcel) (m)

2 Geerdink, H.F.X. (Herman) (m)

3 van Mierlo, E.J.F.M. (Eugéne) (m)

4 Wind, D.C. (Dorien) (v)

5 van Schilt, J.P.T. (Jan) (m)

6 Trienen, A.J.J.M. (Ton) (m)

7 Gelici, R.H. (Robin) (m)

8 Vos, G.P. (Peter) (m)

9 Meijer, A. (Leidy) (v)

10 van Marle, E.J. (Jan) (m)

1 van der Horst, F.E. (Fred) (m)

12 van der Veen, H.J. (Harm Jan) (m)

13 ten Seldam, .A.M. (Irene) (v)
stemcijfer

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode:
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Aantal stemmen

1500
201
220
293

58
362
477

69

91
281
169

17
334

4072
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‘Aanduiding politicke groepering Democraten 66 (D66)

}Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Wiertz, J.B.W. (Jeroen) (m) 903
2 Khan, J. (Jeffrey) (m) ' 112
3 Stam, G. (Gerrit) (m) ' 61
4 Mulder, M.M. (Martin) (m) 110
5 Huisman, H. (Henk) (m) 59
6 Sucu, N. (Nejat) (m) ' 293
7 van Saane, M.l. (Monique) (v) 319
8 'Christen, M.A.X. (Max) (m) 15
g van der Kolk, R.J. (Ruud) (m) 11
10 Gieske-Mastenbroek, J.C. (Rineke) (v) ' 57
11 Visser, P.J. (Peter) (m) 2]
12 de Bruijn, A.G. (Ton) (m) 20
stemcijfer 1969
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 4 /57
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/Aanduiding politieke groepering

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 4
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 de Vries, A. (Arjan) (m) 845
2 Geerdink, H.J. (Jorien) (v) 342
3 Ozkent, C. (Cem) (m) 125
4 Zwerink, H.A.A. (Herman) (m) 38
5 Kuiper, M.H. (Metje) (v) 137
6 van Engeland, W. (Willi) (m) 19
7 Berkelaar, N. (Niek) (m) 32
8 Munter, T.D. (Tom) (m) 25
9 Hammink, G. (Gerard) (m) 26
10 Stapel, J.J. (Jaap) (m) 23
11 Wessels, M. (Marjblein) (v) 93
stemcijfer 1705
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Aanduiding politieke groepering

SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat
op de lijst
1 van der Ven-Lodder, G. (Gezina) (v)
2 Akse, F. (Frits) (m)
3 Comelissen, F.J. (Javier) (m)
4 Teunis, H. (Hans) (m)
5 Grobben, T. (Tessa) (v)
6 Rol, B. (Bas) (m)
7 Mokhtar-van den Broek, F. (Frouke) (v)
8 Regtop, D.L. (Dennis) (m)
9 Reurink, J.H. (Jolan) (v)
10 Laurens, E.C.A. (Esther) (v)
1 Kartal, A. (Ahmet) (m)
12 Hondebrink, L.J. (Bert) (m)
13 'van de Pol, J. (Jolanda) (v)
14 Pepers, W.J.M. (Willem) (m)
15 Heitink, H.J. (Mineke) (v)
stemci]fer
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode:
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Aantal stemmen

994
94
173
36
90
34
21
7

7
19
26
17
8
22
34
1582
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Aanduiding politieke groepering WD

Lijstnummer 6
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Pauwels, J. (Jemy) (m) 1748
2 Maathuis, A. (Arjen) (m) 236
3 van den Ham, E. (Edith) (v) 644
4 Bijenhof, Y. (Yvonne) (v} 201
'5 Munnich, Q.D.D.M. (Quirine) (v) 181
6 Loupattij, W.J. (Willem) (m) 104
7 Makkinga, M. (Martijn) (m) 333
8 Klaasen, H.W. (Hugo) (m) 92
9 Kroeskop, M.J. (Martin) (m) 72
10 Bolhuis, L. (Leonie) (v) 27
11 Helder, G. (Gayana) (v) 50
12 Koelen, M.H.N. (Matthé) (m) 74
13 Schoonebeek, |.B. (Babbette) (v) 64
14 Bras, E.H.J. (Evelien) (v) 22
15 Blaauw, W. (Wiebe) (m) 50
16 Reinders, E.J. (Esther) (v) 43
17 Klaster, A.G.S. (Anita) (v) 22
18 van Woudenbergh, G.H. (Gerrit) (m) 83
stemcijfer 4046
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/Aanduiding politieke groepering ChristenUnie

iLijstnummer 7

Volgm]mmer iNaam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Teeuw, W.B. (Wouter) (m) 880
2 Buikema-Albers, J.T. (Jeanette) (v) 139
3 Copier, R.J. (Reijer) (m) 10
4 Klaasen-Lefeu, E.1. (Elise) (v) 155
5 Teekens, H.J. (Hendrik Jan) (m) 22
6 de Ruiter-Parvan, L.M. (Laura) (v) 48
7 Langius, A.L. (Alex) (m) 46
8 Smits, S.M. (Sander) (m) 26
9 van der Laan-Loer, G. (Gretha) (v) 28
10 Bosscha, M.E.T. (Marten) (m) 43
1 ‘Arjekian, T. (Talien) (v) 194
12 Pas, J.H.D. (Dinant) (m) 14
13 de Vries-de Vries, G.M. (Gerda) (v) 20
14 van Kaam, D.B.C. (David) (m) 62
15 ter Maat, A. (Annet) (v) 17
16 Dogger, J. (Jacob) (m) 57
17 Roose-van den Beukel, H.G. (Heleen) (v) 16
'8 Berfelo, L. (Louise) (v) 3
19 Winters-Alkema, L.D. (Lidy) (v) 20
20 Vrijmoeth, T.J. (Timon) (m) 13
21 Foekens-van den Beukel, S.M. (Simone) (v) 5
22 Santman, J.A. (Jan) (m) 5
23 Simonian-Zadoyan, S. (Nina) (v) 47
24 Luiten, R.R. (Rob) (m) 18
25 Pruijssen-Schreuder, P. (Petra) (v) 5
26 Lubberts, R. (Rijk) (m) 6
27 Groenevelt, W.E. (Elwin) (m) 16
28 van Heek, M.J. (Michiel) (m) 1
29 Veenstra, J. (Jan) (m) 2
30 Nijhof, F.B.J. (Freek) (m) 3
! stemcijfer 1941
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Aanduiding politieke groepering

Partij Virij Almelo (PVA)

Lijstnummer 8
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 de Olde, H.G. (Harry) (m) 1109
2 Weinreder, W.H.H.L. (Wim) (m) 67
3 van Houwelingen, J.T.C.M. (Hanz) (m) 43
4 Wiesemann, H. (Harrie) (m) 40
5 van der Burg, G.J.A. (Hans) (m) 7
6 Dooren, D.J. (Dick) (m) 13
7 Kamst, H.L.M. (Herman) (m) 30
8 Molenaar, L.C. (Lisa) (v) 103
9 Werkman, C.J. (Cor) (m) 7
10 Pareja Pérez, M. (Matilde) (v) 27
11 de Mos, L. (Leroy) (m) 6
12 Turpijn, A.J. (Jacques) (m) 12
13 Weinreder, S. (Sebastiaan) (m) b
14 Kleinpeter, R.J. (Robert) (m) 5
15 Kramer, C. (Claudia) (v) 37
16 Heinhuis, H.M. (Henk) (m) 3
17 Nieuwenhuis, B.A. (Sander) (m) 5
18 Abubakar, J. (Jamal) (m) 7
19 de Mos, K. (Kevin) (m) 1
20 Joustra, H.L.H. (Ray) (m) 31
21 Bouwmeester, D.M. (Martijn) (m) 8
22 Hofste, J.M. (Annie) (v) 5
23 Visser, L.P. (Louis) (m) 1
24 Groothuijs, G.H.J. (Trudy) (v) 11
25 Ritsema, E.H.G.H. (Bert) (m) 21
stemcijfer 1604
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Aanduiding politieke groepering Almelo Centraal

Lijstnummer 9
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Abdullatif, A. (Israa) (v) 409
2 Weel-Kroon, E.A. (Emmy) (v) 73
3 Preuter, G.J. (Gerrit) (m) 42
4 Elzinga-Gosseling, A.M. (Astrid) (v) 27
5 Spijk, C.J. (Ineke) (v) 9
6 Lagerweij, E.E. (Egbert) (m) ' 7
7 Martens, J. (Joop) (m) 43
' stemcijfer 610
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Aanduiding politieke groepering Leefbaar Almelo

Lijstnummer 10
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Hiummels, A.G.P. (Bert) (m) 636
2 Willems, R.C. (Rosalie) (v) 60
3 Lawalata, P.J.D. (Paulus) (m) 177
4 van der Veen, H.H. (Helen) (v) 25
5 Jansen, M.R. (Marieke) (v) 10
6 Sittrop, L.C. (Layla) (v) B 14
7 Remmerswaal, A.A.A. (Astrid) (v) 4
8 van Vliet, J.Th. (Jan) (m) 34
stemcijfer 960
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer 11
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Buitenweg, J. (Hans) (m) 722
2 Ekizkuyu, A. (Alfer) (m) 225
3 Holterman, A. (Albert) (m) 40
4 Hees, J. (Koos) (m) 22
5 Poorterman-Boksem, F. (Lien) (v) 307
6 Dorrestein, G.G. (Gideon) (m) 15
7 de Jong, R.J. (Ruud) (m) 59
8 Muller, G. (Gemie) (v) 31
9 ‘Kuipers, R. (Robin) {m) 12
10 Barendregt, W. (Wendy) (v) 44
11 Mulder, R.P. (Rob) (m) 12
12 Roozendaal, A.G.M. (Ton) (m) 7
13 Tip, J.C. (Jurgen) (m) 13
14 Plattje, J. (Jan) (m) 5
15 Trommel, M.R. (Marinus) (m) 25
sfemcijfer . 1539
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Aanduiding politicke groepering PVV (Partij voor de Vrijheid)

Lijstnummer 12
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Stételer, T.S.M. (Sebastiaan) (m) 1387
2 Pol, P. (Patricia) (v) 473
3 Heutink, H.D. (Hidde) (m) 43
4 Tijhof, H.J.J. (Joey) (m) ' 40
5 Siebum, M.G. (Mario) (m) 33
6 Leus, M. (Mark) (m) 164
7 Berwald, F.A. (Frans) (m) 34
8 Tijink, D.R. (Dave) (m) 37
stemcijfer 2211
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 13 /57
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Aanduiding politieke groepering Minimapartij

Lijstnummer 13
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Bolhuis, L. (Lieneke) (v) 235
2 Korte, J.B.A. (Alex) (m) 144
3 Prins, R. (Roy) (m) 27
4 Aydemir-Kéktag, D. (Didem) (v) 120
5 Schepers, M. (Monique) (v) 21
6 Kéktas, D. (Dilara) (v) ' 28
7 Zaalmink, K. (Kim) (v) 12
8 Bentsink, M.H.W. (Michiel) (m) 19
9 Mes, W.F. (Nirvi) (m) 8
10 Vaupell, C.Y. (Charlotte) (v) 17
stemcijfer 631
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 14 /57
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer 14
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Cete, U. (Ugur) (m)

2 Kaya, V. (Volkan) (m)

3 Mavdi, S. (Sengdl) (v)

4 Orhan, T. (Tufan) (m)

5 Murt, H. (Hasan) (m)

6 Ding, E. (Ekrem) (m)

T Kandemir, B.H.C. (Cengizhan) (m)

stemcijfer

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode:
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Aantal stemmen

836
288
44
25
33
22
23
1271
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‘Aanduiding politieke groepering

DEMOCRATEN.NU

Lijstnummer 15
Volgnummer Naam kandidaat
op de lijst
1 Gerritsen, F.J. (Fred) (m)
2 Isendoorn, H.C. (Huub) (m)
3 Nijhoff, S. (Sardee) (v)
4 de Bock, F. (Fedor) (m)
5 Kirtil, M.A. (Mehmet) (m)
6 van den Bovenkamp, C.H.M. (Richard) (m)
7 Drenthen, C.F.M. (Krystle) (v)
8 Heuvelmans, M. (Martijn) (m)
9 Geele, F. (Francis) (v)
10 Ooitink, M.B. (Bradiey) (m)
14 Nieman, L.A.H. (Bertho) (m)
12 Schutte, F.V. (Vincent) (m)
13 Eppink, E.H.G. (Emiel) (m)
14 van Stuivenberg, M. (Marc) (m)
15 Klutman, M. (Mark) (m)
stemcijfer
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode:
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‘Aantal stemmen

373:
101
138
29
38
3
26
23
23
24
38
5
16
8
17
862,
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4, Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 146
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 137

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgestel sen het aantal toegelaten kiezer: etelde
stembiljetten?

m In de stembureaus zijn 3 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
m In de stembureaus zijn 27 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 9
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 0
Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 1
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 18
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 2

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 2898.

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 17 /57
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 Lokaal Almelo Samen 3548
2 CDA 4072
3 Democraten 66 (D66) 1969
4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1705
5 SP (Socialistische Partij) 1582
6 VWD 4046
7 ChristenUnie 1941
8 Partij Vrij Almelo (PVA) 1604
9 Almelo Centraal 610
10 Leefbaar Almelo 960
11 GROENLINKS 1539
12 PVV (Partij voor de Vrijheid) 2211
13 Minimapartij 631
14 1271
15 DEMOCRATEN.NU 862
totaal 28551

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
28551 & 35 = 815 26/35
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9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels
1 3548 815 26/35 4
2 4072 815 26/35 4
3 1969 815 26/35 2
4 1705 815 26/35 2
5 1682 815 26/35 1
6 4046 815 26/35 4
7 1941 815 26/35 2
8 1604 815 26/35 1
9 610 815 26/35 0
10 960 815 26/35 1
11 1639 815 26/35 1
12 2211 815 26/35 2
13 631 815 26/35 0
14 1271 815 26/35 1
15 862 815 26/35 1
Totaal aantal zetels 35
Totaal aantal toegewezen volle zetels 26 -
Restzetels 9

Datum; 22-03-2018 9:35:03

8CAA 4E61 261E 84C2 DBC5 DFF6 DDF0 5FSD 2440 B6B6 65D8 9F 70 4699 F8F4 450F 8680

SHA-256-Hashcode:
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10. Verdeling van de restzetels
Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde
aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel
1 2 3 4 5 6
1 708 3/5 709 3/5 709 3/5 709 3/5 709 3/5 708 3/5
2 814 2i5 678 4/6 678 4/6 678 4/6 678 4/6 678 4/6
3 856 1/3 656 1/3 656 1/3 656 1/3 656 1/3 656 1/3
4 568 1/3 568 1/3 568 1/3 568 1/3 568 1/3 568 1/3
5 791 791 791 791 527 1/3 527 1/3
6 809 1/5 809 1/5 674 2/6 674 2/6 674 2/6 674 2/6
7 647 647 647 647 647 647
8 802 802 802 534 2/3 534 213 534 2/3
9 610 610 610 610 610 610
10 480 480 480 480 480 480
1 769 1/2 769 1/2 769 1/2 769 1/2 769 1,2 513
12 737 737 737 737 737 737
13 631 631 631 631 631 631
14 635 1/2 635 112 635 1/2 635 1/2 635 12 635 1/2
15 431 431 431 431 431 431
;;;tzetel toegekend aan o 5 a 5 1" 12
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lijstnummer resizetel aantal restzetels
7 8 9

1 709 3/5 591 2/6 591 2/6 1
2 678 4/6 678 4/6 581 57 2
3 656 1/3 656 1/3 856 1/3
4 568 1/3 568 1/3 568 1/3
5 527 13 527 1/3 527 1/3 1
6 674 2/6 674 2/6 674 26 2
7 647 647 647
8 534 213 534 2/3 534 2/3 1
9 610 610 610
10 480 480 480
1" 513 513 513 1
12 552 3/4 552 3/4 552 3/4 1
13 631 631 631
14 635 1/2 635 1/2 635 1/2
15 431 431 431

restzetel toegekend aan

lst 1 2 6

Datum: 22-03-2018 9:35:03
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
CDA 2 6
VVD 6 6
Lokaal Almelo Samen 1 5
PVV (Partij voor de Vrijheid) 12 3
Democraten 66 (D66) 3 2
ChristenUnie 7 2
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 4 2
Partij Vrij Almelo (PVA) 8 2
SP (Socialistische Partij) 5 2
GROENLINKS 1" 2

14 1
Leefbaar Almelo 10 1
DEMOCRATEN.NU 15 1
Minimapartij 13 0
Almelo Centraal 9 0
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12. Stemmen per lijst met tenminste één zetel

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 23 /57
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Aanduiding politieke groepering: Lokaal Almelo Samen

Lijstnummer: 1

Totaal aantal stemmen: 3548

Totaal aantal zetels: 5

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Stork, G.W.L. (Gijs) (m) 1694
2 Kampman, J.L.R. (Louis) (m) 198
3 Hammink, J.J.H. (Jan) (m) 328
4 Hubers, M.V.F.M. (Marcel) (m) 64
5 van Doorn, M.J.C. (Marieke) (v) 518
6 Kamst, H.F.T. (Tjamme) (m) 92
7 Eshuis, J.E. (John) (m) 143
8 Lambrichs, H.J.F.M. (Huibert) (m) 14
9 Léwik, G.B.J.E. (Harry) (m) 57
10 Schoneveld, E.G.M. (Eddie) (m) 131
11 Kruize, K. (Cora) (v) 49
12 van Dijk, R. (Ralf) (m) 54
13 van de Groep, J. (Jan) (m) 63
14 van der Bijl, W. (Wanda) (v) 44
15 Veenvliet, D.C.C. (Dik) (m) 46
16 Aykaz, A. (Anastas) (m) 24
17 Kampman, K. (Kimberley) (v) 29

totaal 3548
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Lijstnummer: 2
Totaal aantal stemmen: 4072
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Zielman, M. (Marcel) (m) 1500
2 Geerdink, H.F.X. (Herman) (m) 201
3 van Mierlo, E.J.F.M. (Eugéne) (m) 220
4 Wind, D.C. (Dorien) (v} 293
5 van Schilt, J.P.T. (Jan) (m) 58
6 Trienen, A.J.J.M. (Ton) (m) 362
7 Gelici, R.H. (Robin) (m) 477
8 Vos, G.P. (Peter) (m) 69
9 Meijer, A. (Leidy) (v) 91
10 van Marle, E.J. (Jan) (m) 281
1 van der Horst, F.E. (Fred) (m) 169
12 van der Veen, H.J. (Harm Jan) (m) 17
13 ten Seldam, 1. A.M. (Irene) (v) 334
totaal 4072
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 25 /57
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Aanduiding politicke groepering: Democraten 66 (D66)

Lijstnummer: 3

Totaal aantal stemmen: 1969

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Wiertz, J.B.W. (Jeroen) (m) 903
2 Khan, J. (Jeffrey) (m) 112
3 Stam, G. (Gerrit) (m) 61
4 Mulder, M.M. (Martin) (m) 110
5 Huisman, H. (Henk) (m) 59
6 Sucuy, N. (Nejat) (m) 293
7 van Saane, M.l. (Monique) (v) 319
8 Christen, M.A.X. (Max) (m) 15
9 van der Kolk, R.J. (Ruud) (m) 11
10 Gieske-Mastenbroek, J.C. (Rineke) (v) 57
1 Visser, P.J. (Peter) (m) 9
12 de Bruijn, A.G. (Ton) (m) 20

totaal 1969
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 26 /57
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer: 4
Totaal aantal stemmen: 1705
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 de Vries, A. (Arjan) (m) 845
2 Geerdink, H.J. (Jorien) (v) 342
3 Ozkent, C. (Cem) (m) 125
4 Zwerink, H.A.A. (Herman) (m) 38
5 Kuiper, M.H. (Metje) (v) 137
6 van Engeland, W. (Willi} (m) 19
7 Berkelaar, N. (Niek) (m) 32
8 Munter, T.D. (Tom) (m) 25
9 Hammink, G. (Gerard) (m) 26
10 Stapel, J.J. (Jaap) (m) 23
" Wessels, M. (Marjolein) (v) 93
totaal 1705
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 27 /57
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer: 5
Totaal aantal stemmen: 1582
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van der Ven-Lodder, G. (Gezina) (v) 994
2 Akse, F. (Frits) (m) 94
3 Cornelissen, F.J. (Javier) (m) 173
4 Teunis, H. (Hans) (m) 36
5 Grobben, T. (Tessa) (v) 90
6 Rol, B. (Bas) (m) 34
7 Mokhtar-van den Broek, F. (Frouke) (v) 21
8 Regtop, D.L. (Dennis) (m) 7
9 Reurink, J.H. (Jolan) (v) 7
10 Laurens, E.C.A. (Esther) (v) 19
1 Kartal, A. (Ahmet) (m) 26
12 Hondebrink, L.J. (Bert) (m) 17
13 van de Pol, J. (Jolanda) (v) 8
14 Pepers, W.J.M. (Willem) (m) 22
15 Heitink, H.J. (Mineke) (v) 34
totaal 1582
Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 28 /57
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Aanduiding politieke groepering: WD

Lijstnummer: 6
Totaal aantal stemmen: 4046
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Pauwels, J. (Jemy) (m) 1748
2 Maathuis, A. (Arjen) (m) 236
3 van den Ham, E. (Edith) (v) 644
4 Bijenhof, Y. (Yvonne) (v) 201
5 Munnich, Q.D.D.M. (Quirine) (v) 181
6 Loupattij, W.J. (Willem) (m) 104
7 Makkinga, M. (Martijn) (m) 333
8 Klaasen, H.W. (Hugo) (m) 92
9 Kroeskop, M.J. (Martin) (m) 72
10 Bolhuis, L. (Leonie) (v) 27
11 Helder, G. (Gayana) (v) 50
12 Koelen, M.H.N. (Matthé) (m) 74
13 Schoonebeek, 1.B. (Babbette) (v) 64
14 Bras, E.H.J. (Evelien) (v) 22
15 Blaauw, W. (Wiebe) (m) 50
16 Reinders, E.J. (Esther) (v) 43
17 Klaster, A.G.S. (Anita) (v) 22
18 van Woudenbergh, G.H. (Gerrit) (m) 83
totaal 4046
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

8CAA 4E61 261E 84C2 DBC5 DFF6 DDFO 5F9D 2440 B6B6 65D8 9F 70 4699 FBF4 450F 8680

Lijstnummer: 7
Totaal aantal stemmen: 1941
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Teeuw, W.B. (Wouter) (m) 890
2 Buikema-Albers, J.T. (Jeanette) (v) 139
3 Copier, R.J. (Reijer) (m) 10
4 Klaasen-Lefeu, E.I. (Elise) (v) 155
5 Teekens, H.J. (Hendrik Jan) (m) 22
6 de Ruiter-Péarvan, L.M. (Laura) (v) 48
7 Langius, A.L. (Alex) (m) 46
8 Smits, S.M. (Sander) (m) 26
9 van der Laan-Loer, G. (Gretha) (v) 28
10 Bosscha, M.E.T. (Marten) (m) 43
11 Arjekian, T. (Talien) (v) 194
12 Pas, J.H.D. (Dinant) (m) 14
13 de Vries-de Vries, G.M. (Gerda) (v) 20
14 van Kaam, D.B.C. (David) (m) 62
15 ter Maat, A. (Annet) (v) 17
16 Dogger, J. (Jacob) (m) 57
17 Roose-van den Beukel, H.G. (Heleen) (v) 16
18 Berfelo, L. (Louise) (v) 3
19 Winters-Alkema, L.D. (Lidy) (v) 20
20 Vrijmoeth, T.J. (Timon) (m) 13
21 Foekens-van den Beukel, S.M. (Simone) (v) 5
22 Santman, J.A. (Jan) (m) 5
23 Simonian-Zadoyan, S. (Nina) (v) 47
24 Luiten, R.R. (Rob) (m) 18
25 Pruijssen-Schreuder, P. (Petra) (v) )
26 Lubberts, R. (Rijk) (m) 6
27 Groenevelt, W.E. (Elwin) (m) 16
28 van Heek, M.J. (Michiel) (m) 11
29 Veenstra, J. (Jan) (m) 2
30 Nijhof, F.B.J. (Freek) (m) 3
totaal 1941
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Aanduiding politieke groepering: Partij Vrij Almelo (PVA)

Lijstnummer: 8
Totaal aantal stemmen: 1604
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 de Olde, H.G. (Harry) (m) 1109
2 Weinreder, W.H.H.L. (Wim) (m) 67
3 van Houwelingen, J.T.C.M. (Hanz) (m) 43
4 Wiesemann, H. (Harrie) (m) 40
5 van der Burg, G.J.A. (Hans) (m) 7
6 Dooren, D.J. (Dick) (m) 13
7 Kamst, H.L.M. (Herman) (m) 30
8 Molenaar, L.C. (Lisa) (v) 103
9 Werkman, C.J. (Cor) (m) 7
10 Pareja Pérez, M. (Matilde) (v) 27
1 de Mos, L. (Leroy) (m) 6
12 Tumpijn, A.J. (Jacques) (m) 12
13 Weinreder, S. (Sebastiaan) (m) 5
14 Kleinpeter, R.J. (Robert) (m) 5
15 Kramer, C. (Claudia) (v) 37
16 Heinhuis, H.M. (Henk) (m) 3
17 Nieuwenhuis, B.A. (Sander) (m) 5
18 Abubakar, J. (Jamal) (m) 7
19 de Mos, K. (Kevin) (m) 1
20 Joustra, H.L.H. (Ray) (m) 31
21 Bouwmeester, D.M. (Martijn) (m) 8
22 Hofste, J.M. (Annie) (v) 5
23 Visser, L.P. (Louis) (m) 1
24 Groothuijs, G.H.J. (Trudy) (v) 1
25 Ritsema, E.H.G.H. (Bert) (m) 21
totaal 1604
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Aanduiding politieke groepering: Leefbaar Aimelo

Lijstnummer: 10

Totaal aantal stemmen: 960

Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Hummels, A.G.P. (Bert) (m) 636
2 Willems, R.C. (Rosalie) (v) 60
3 Lawalata, P.J.D. (Paulus) (m) 177
4 van der Veen, H.H. (Helen) (v) 25
5 Jansen, M.R. (Marieke) (v) 10
6 Sittrop, L.C. (Layla) (v) 14
7 Remmerswaal, A.A.A. (Astrid) (v) 4
8 van Vliet, J.Th. (Jan) (m) 34

totaal 960
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Aanduiding politieke groepering:

GROENLINKS

8CAA 4E61 261E 84C2 DBC5 DFF6 DDFO 5F9D 2440 B6B6 6508 9F 70 4699 F8F4 450F 8680

Lijstnummer: 1
Totaal aantal stemmen: 1539
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Buitenweg, J. (Hans) (m) 722
2 Ekizkuyu, A. (Alfer) (m) 225
3 Holterman, A. (Albert) (m) 40
4 Hees, J. (Koos) (m) 22
5 Poorterman-Boksem, F. (Lien) (v) 307
6 Dorrestein, G.G. (Gideon) (m) 15
7 de Jong, R.J. (Ruud) (m) 59
8 Muller, G. (Gemie) (v) 31
9 Kuipers, R. (Robin) (m) 12
10 Barendregt, W. (Wendy) (v) 44
1 Mulder, R.P. (Rob) (m) 12
12 Roozendaal, A.G.M. (Ton) (m) 7
13 Tip, J.C. (Jurgen) (m) 13
14 Plattje, J. (Jan) (m) 5
15 Trommel, M.R. (Marinus) (m) 25
totaal 1539
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Aanduiding politieke groepering: PVV (Partij voor de Vrijheid)

Lijstnummer: 12

Totaal aantal stemmen: 2211

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Stoteler, T.S.M. (Sebastiaan) (m) 1387
2 Pol, P. (Patricia) (v) 473
3 Heutink, H.D. (Hidde) (m) 43
4 Tijhof, H.J.J. (Joey) (m) 40
5 Siebum, M.G. (Mario) (m) 33
6 Leus, M. (Mark) (m) 164
7 Berwald, F.A. (Frans) (m) 34
8 Tijink, D.R. (Dave) (m) 37

totaal 2211
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Aanduiding politieke groepering:

Lijsthummer: 14
Totaal aantal stemmen:; 1271
Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Cete, U. (Ugur) (m) 836

2 Kaya, V. (Volkan) (m) 288

3 Mavdi, S. (Sengiil) (v) 44

4 Orhan, T. (Tufan) (m) 25

5 Murt, H. (Hasan) (m) 33

6 Ding, E. (Ekrem) (m) 22

7 Kandemir, B.H.C. (Cengizhan) (m) 23

totaal 1271

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 35 /57
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Aanduiding politieke groepering:

DEMOCRATEN.NU

8CAA 4E61 261E 84C2 DBC5 DFF6 DDFO 5F9D 2440 B6B6 65D8 9F70 4699 F8F4 450F 8680

Lijstrummer: 15

Totaal aantal stemmen: 862

Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Gerritsen, F.J. (Fred) (m) 373
2 Isendoorn, H.C. (Huub) (m) 101
3 Nijhoff, S. (Sardee) (v) 138
4 de Bock, F. (Fedor) (m) 29
5 Kirtil, M.A. (Mehmet) (m) 38
6 van den Bovenkamp, C.H.M. (Richard) (m) 3
7 Drenthen, C.F.M. (Krystle) (v) 26
8 Heuvelmans, M. (Martijn) (m) 23
9 Geele, F. (Francis) (v) 23
10 Ooitink, M.B. (Bradley) (m) 24
11 Nieman, L.A.H. (Bertho) (m) 38
12 Schutte, F.V. (Vincent) (m) 5
13 Eppink, E.H.G. (Emiel) (m) 16
14 van Stuivenberg, M. (Marc) (m) 8
15 Klutman, M. (Mark) (m) 17

totaal 862
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 37 /57
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Aanduiding politieke groepering: Lokaal Almelo Samen
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Stork, G.W.L. (Gijs) (m) Almelo 1694
van Doorn, M.J.C. (Marieke) (v) Almelo 518
Hammink, J.J.H. (Jan) (m) Almelo 328
ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Kampman, J.L.R. (Louis) (m) Almelo 198
Hubers, M.V.F.M. (Marcel) (m) Almelo 64
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Lokaal Almelo Samen
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Stork, G.W.L. (Gijs) (m)

van Doorn, M.J.C. (Marieke) (v)
Hammink, J.J.H. (Jan) (m)
Kampman, J.L.R. (Louis) (m)
Hubers, M.V.F.M. (Marcel) (m)
Kamst, H.F.T. (Tjamme) (m)
Eshuis, J.E. (John) (m)
Lambrichs, H.J.F.M. (Huibert) (m)
Lowik, G.B.J.E. (Harry) (m)
Schoneveld, E.G.M. (Eddie) (m)
Kruize, K. (Cora) (v)

van Dijk, R. (Ralf) (m)

van de Groep, J. (Jan) (m)

van der Bijl, W. (Wanda) (v)
Veenvliet, D.C.C. (Dik) (m)
Aykaz, A. (Anastas) (m)
Kampman, K. (Kimberley) (v)

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode:
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Zielman, M. (Marcel) (m) Almelo 1500
Gelici, R.H. (Robin) (m) Almelo 477
Trienen, A.J.J.M. (Ton) (m) Aimelo 362
ten Seldam, |.A.M. (Irene) (v) Almelo 334
Wind, D.C. (Dorien) (v) Almelo 293
van Marle, E.J. (Jan) (m) Almelo 281

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Zielman, M. (Marcel) (m)

Gelici, R.H. (Rabin) (m)

Trienen, A.J.J.M. (Ton) (m)

ten Seldam, I.A.M. (Irene) (v)
Wind, D.C. (Dorien) (v)

van Marle, E.J. (Jan) (m)

van Mierlo, E.J.F.M. (Eugéne) (m)
Geerdink, H.F.X. (Herman) (m)
van Schilt, J.P.T. (Jan) (m)

Vos, G.P. (Peter) (m)

Meijer, A. (Leidy) (v)

van der Horst, F.E. (Fred) (m)
van der Veen, H.J. (Ham Jan) (m)

Datum: 22-03-2018 9:35:03 - SHA-256-Hashcode:
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pagina 41 /57



Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 2

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Wiertz, J.B.W. (Jeroen) (m) Almelo 903
van Saane, M.l. (Monique) (v) Almelo 319

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Democraten 66 (DE6)
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Wiertz, J.B.W. (Jeroen) (m)
van Saane, M.1. (Monique) (v)
Sucu, N. (Nejat) (m)

Khan, J. (Jeffrey) (m)

Stam, G. (Gerrit) (m)

Mulder, M.M. (Martin) (m)
Huisman, H. (Henk) (m)
Christen, M.A.X. (Max) (m)
van der Kolk, R.J. (Ruud) (m)
Gieske-Mastenbroek, J.C. (Rineke) (v)
Visser, P.J. (Peter) (m)

de Bruijn, A.G. (Ton) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Vries, A. (Arjan) (m) Almelo 845
Geerdink, H.J. (Jorien) (v) Almelo 342

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.
naam woonplaats aantal stemmen
van der Ven-Lodder, G. (Gezina) (v) Almelo 994

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Akse, F. (Frits) (m) Almelo 94
lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: VVvD
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Pauwels, J. (Jemy) (m) Almelo 1748
van den Ham, E. (Edith) (v) Almelo 644
Makkinga, M. (Martijn) (m) Almelo 333
Maathuis, A. (Arjen) (m) Almelo 236
IL. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Bijenhof, Y. (Yvonne) (v) Almelo 201
Munnich, Q.D.D.M. (Quirine) (v) Almelo 181
lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering:
Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Pauwels, J. (Jemy) (m)

van den Ham, E. (Edith) (v)
Makkinga, M. (Martijn) (m)
Maathuis, A. (Arjen) (m)
Bijenhof, Y. (Yvonne) (v)
Munnich, Q.D.D.M. (Quirine) (v)
Loupattij, W.J. (Willem) (m)
Klaasen, H.W. (Hugo) (m)
Kroeskop, M.J. (Martin) (m)
Bolhuis, L. (Leonie) (v)

Helder, G. (Gayana) (v)

Koelen, M.H.N. (Matthé) (m)
Schoonebeek, |.B. (Babbette) (v)
Bras, E.H.J. (Evelien) (v)
Blaauw, W. (Wiebe) (m)
Reinders, E.J. (Esther) (v)
Klaster, A.G.S. (Anita) (v)

van Woudenbergh, G.H. (Gerrit) (m)
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 2

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Teeuw, W.B. (Wouter) (m) Almelo 890
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Buikema-Albers, J.T. (Jeanette) (v) Bornerbroek 139
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij Vrij Aimelo (PVA)
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
de Olde, H.G. (Harry) (m) Almelo 1109
I. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Weinreder, W.H.H.L. (Wim) (m) Almelo 67
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Leefbaar Almelo
Lijst: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hummels, A.G.P. (Bert) (m) Almelo 636

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politicke groepering: GROENLINKS
Lijst: 11
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Buitenweg, J. (Hans) (m) Almelo 722
Poorterman-Boksem, F. (Lien) (v) Almelo 307

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: GROENLINKS
Lijst: 11

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Buitenweg, J. (Hans) (m)
Poorterman-Boksem, F. (Lien) (v)
Ekizkuyu, A. (Alfer) (m)
Holterman, A. (Albert) (m)
Hees, J. (Koos) (m)
Dorrestein, G.G. (Gideon) (m)
de Jong, R.J. (Ruud) (m)
Muller, G. (Gemie) (v)
Kuipers, R. (Robin) (m)
Barendregt, W. (Wendy) (v)
Mulder, R.P. (Rob) (m)
Roozendaal, A.G.M. (Ton) (m)
Tip, J.C. (Jurgen) (m)

Plattje, J. (Jan) (m)

Trommel, M.R. (Marinus) (m)
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Aanduiding politieke groepering: PVV (Partij voor de Vrijheid)
Lijst: 12
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Stoteler, T.S.M. (Sebastiaan) (m) Almelo 1387
Pol, P. (Patricia) (v) Almelo 473
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Heutink, H.D. (Hidde) (m) Almelo 43
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering:
Lijst: 14
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Cete, U. (Ugur) (m) Almelo 836

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politicke groepering: DEMOCRATEN.NU
Lijst: 15
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Gerritsen, F.J. (Fred) (m) Almelo 373

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Akse, F. (Frits) (m) Almelo
Bijenhof, Y. (Yvonne) (v) Almelo
Buikema-Albers, J.T. (Jeanette) (v) Bornerbroek
Buitenweg, J. (Hans) (m) Almelo
Cete, U. (Ugur) (m) Almelo
van Doorn, M.J.C. (Marieke) (v) Almelo
Geerdink, H.J. (Jorien) (v) Almelo
Gelici, R.H. (Robin) (m) Almelo
Gerritsen, F.J. (Fred) (m) Almelo
van den Ham, E. (Edith) (v) Almelo
Hammink, J.J.H. (Jan) (m) Almelo
Heutink, H.D. (Hidde) (m) Almelo
Hubers, M.V.F.M. (Marcel) (m) Almelo
Hiummels, A.G.P. (Bert) (m) Almelo
Kampman, J.L.R. (Louis) (m) Almelo
Maathuis, A. (Arjen) (m) Almelo
Makkinga, M. (Martijn) (m) Almelo
van Marle, E.J. (Jan) (m) Almelo
Munnich, Q.D.D.M. (Quirine) (v) Almelo
de Olde, H.G. (Harry) (m) Almelo
Pauwels, J. (Jemy) (m) Almelo
Pol, P. (Patricia) (v) Almelo
Poorterman-Boksem, F. (Lien) (v) Almelo
van Saane, M.l. (Monique) (v) Almelo
ten Seldam, I.A.M. (Irene) (v) Almelo
Stork, G.W.L. (Gijs) (m) Almelo
Stoteler, T.S.M. (Sebastiaan) (m) Almelo
Teeuw, W.B. (Wouter) (m) Almelo
Trienen, A.J.J.M. (Ton) (m) Almelo
van der Ven-Lodder, G. (Gezina) (v) Almelo
de Vries, A. (Arjan) (m) Almelo
Weinreder, W.H.H.L. (Wim) (m) Almelo
Wiertz, J.B.W. (Jeroen) (m) Almelo
Wind, D.C. (Dorien) (v) Almelo
Zielman, M. (Marcel) (m) Almelo
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15. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

O geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

16. Ondertekening

Hierbij verklaar ik, de voorzitter van het hoofd- c.q. centraal stembureau, dat de tellingen waarvan de resultaten
zijn weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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